PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

A. INFORMACION GENERAL DE LA ENTIDAD

Nombre EMPRESE SOCIAL DEL ESTADO SALUD DEL TUNDAMA
Direccion CALLE 28 NUMERO 15-120

Teléfono 7601640
Pagina web www.saludtundama.gov.co

Mision y vision

“Somos una Empresa Social del Estado en la que promovemos
la salud y prevenimos la enfermedad, mediante la prestacion de
servicios de salud de primer nivel de atencion ambulatoria, con
un equipo humano comprometido con la calidad, seguridad,
innovacion, responsabilidad social y la atencién centrada en las
personas y sus familias, contribuyendo al bienestar vy
mejoramiento en sus condiciones de salud”.
“Seremos para el afio 2015, una institucion de primer nivel de
atencién ambulatoria enfocada en la atencién primaria en salud,
reconocida a nivel nacional por la integridad y cobertura de los
servicios, la innovacion en los programas de promocion de la
salud y prevencion de la enfermedad y por la atencion
humanizada, segura y centrada en el usuario y su familia”.

El principal objetivo del Plan Anual de Adquisiciones es permitir que la entidad
estatal aumente la probabilidad de lograr mejores condiciones de competencia a
través de la participacion de un mayor niumero de operadores econOmicos
interesados en los procesos de seleccion que se van a adelantar durante el afio
fiscal, y que el Estado cuente con informacion suficiente para realizar compras
coordinadas.

Perspectiva estratégica

Gira en torno a las perspectivas de la Acreditaciéon en Salud
enmarcados dentro de la misién y vision.

Informacidn de contacto

Angela Torres

Valor total del PAA

S 3.140.184.243

Limite de contratacion menor

N/A

Limite de contratacion minima

Limite de contratacidon directa: 50 smimv

Fecha de ultima actualizacién del

28/01/2015

El Plan Anual de Adquisiciones es un documento de naturaleza informativa y las
adquisiciones incluidas en el mismo pueden ser canceladas, revisadas o
modificadas. Esta informacién no representa compromiso u obligacion alguna
por parte de la entidad estatal ni la compromete a adquirir los bienes, obras y
servicios en él sefialados.



http://www.saludtundama.gov.co/

B. ADQUISICIONES PLANEADAS

Cadigos

Fecha
estimada de
inicio de
proceso de estimada

Duracion

Modalidad de

Valor total

Valor estimado
en la vigencia

éSe

requieren

vigencias

Estado de
solicitud de
vigencias

UNSPSC Descripcion seleccion del contrato seleccidn Fuente de los recursos estimado actual futuras? futuras Datos de contacto del responsable
85101707 |LIDER GESTION DE LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
CALIDAD PROPIOS Gerente
(PROFESIONAL CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
ESPECIALIZADO) ene-15(12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 43905240 43905240(NO N/A saludtundama@hotmail.com
80120000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
JURIDICAY CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
CONTRATACION ene-15(12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 46276920 46276920(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101707 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
PROFESIONAL GESTION CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
DE CALIDAD ene-15(12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 30187980 30187980|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101707 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROFESIONAL SISTEMA PROPIOS Gerente
DE INFORMACION AL CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
USUARIO ene-15(12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 30187980 30187980|NO N/A saludtundama@hotmail.com
84111500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
TECNOLOGO APOYO PROPIOS Gerente
FINANCIERO Y CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
CONTABLE ene-15(12 MESES  [DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 17295996 17295996|NO N/A saludtundama@hotmail.com
80161602 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROFESIONAL PROPIOS Gerente
ADMINISTRATIVO CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
ALMACEN ene-15(12 MESES |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 30187980 30187980(NO N/A saludtundama@hotmail.com
80111500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
PROFESIONAL GESTION CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
TALENTO HUMANO ene-15|12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 30187980 30187980|NO N/A saludtundama@hotmail.com




81110000

TECNOLOGO EN

CONTRATACION

PROPIOS
REMUNERACION DE

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente
7601640

SOPORTE DE SISTEMAS ene-15|12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 17295996 17295996|NO N/A saludtundama@hotmail.com
78131602 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
TECNOLOGO EN PROPIOS Gerente
GESTION CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
DOCUMENTAL ene-15|12 MESES  |DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 17295999 17295999|NO N/A saludtundama@hotmail.com
81110000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
PROFESIONAL EN CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
SISTEMAS ene-15|3 MESES DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 7546994 7546994|NO N/A saludtundama@hotmail.com
93141808 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
PROFESIONAL EN CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
SALUD OCUPACIONAL ene-15|3 MESES DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 30187977 30187977|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101700 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
ADMINISTRACION EN PROPIOS Gerente
SALUD (SIETE CONTRATACION REMUNERACION DE 7601640
PERSONAS) ene-15|3 MESES DIRECTA SERVICIOS TECNICOS 100578240 100578240|NO N/A saludtundama@hotmail.com
80120000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS Gerente
CONTRATACION HONORARIOS 7601640
APOYO CONTRATACION ene-15|1 MES DIRECTA PROFESIONALES 2515665 2515665|NO N/A saludtundama@hotmail.com




44122000
44121612
44121804
44122003
43202001
44121634
44103100
44121800
14111514
40201800
44121701
44122104
44122107
44122118
44121700
44122022
44121708
44121719
14121800
14111818
14111530
44122002
44121902
44121716
14111537
44122034
44121618
44121904

SUMINISTRO
ELEMENTOS DE
PAPELERIA Y UTILES DE
ESCRITORIO

feb-15

11 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS MATERIALES
Y SUMINISTROS

12339568

12339568

NO

N/A

LUCILA  ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640

saludtundama@hotmail.com

44103105
44103103

SUMINISTRO DE
CARTUCHOS Y TONERS
PARA IMPRESORA

feb-15

6 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS MATERIALES
Y SUMINISTROS

22145038

22145038

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com




47131800

46181604
47131600
46181501
46181500
>3131600 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
42281604
52151706 N/A Gerente
7601640
14111700 saludtundama@hotmail.com
47121804
52151504
50211612
46161702 |SUMINISTRO DE
24111503 |ELEMENTOS DE ASEQ'Y SUBASTA INVERSA |PROPIOS MATERIALES
14111504 |LIMPIEZA Y BOLSAS feb-15]11 MESES PRESENCIAL Y SUMINISTROS 53526086 53526086|NO
83101601 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
SUMINISTRO DE GAS CONTRATACION PROPIOS MATERIALES 7601640
NATURAL ene-15(12 MESES DIRECTA Y SUMINISTROS 2500000 2500000|NO saludtundama@hotmail.com
50202301 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
SUMINISTRO DE N/A Gerente
BOTELLONES DE AGUA CONTRATACION PROPIOS MATERIALES 7601640
TRATADA ene-15|12 MESES DIRECTA Y SUMINISTROS 2000000 2000000|NO saludtundama@hotmail.com
42170000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
SUMINISTRO DE CONTRATACION PROPIOS COMPRA DE 7601640
EQUIPOS ene-15(6 MESES DIRECTA EQUIPOS 5000000 5000000|NO saludtundama@hotmail.com
53100000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
53110000 |[SUMINISTRO DE N/A Gerente
DOTACION PARA CONTRATACION PROPIOS DOTACION 7601640
PERSONAL DE PLANTA nov-15|1 MES DIRECTA PERSONAL 5077383 5077383|NO saludtundama@hotmail.com




15101500

15121500 |[SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLE
LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
ACCESORIOS Y
Gerente
LUBRICANTES PARA N/A
VEHICULOS DE LA ESE Y 76|0(11640d h .
PLANTA DE PROPIOS OTRAS salugtundama@hotmail.com
EMERGENCIA DE LA ESE CONTRATACION ADQUISICIONES DE
SALUD DEL TUNDAMA ene-15(12 MESES DIRECTA BIENES 52187068 32000000{NO
86101705 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
CONTRATACION PROPIOS 7601640
CAPACITACION mar-15(9 MESES DIRECTA CAPACITACION 5250000 5250000|NO saludtundama@hotmail.com
84131500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
CONTRATACION 7601640
SEGUROS ene-15/12 MESES |DIRECTA PROPIOS SEGUROS 41628050 41628050({NO saludtundama@hotmail.com
84131500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
POLIZA DE SEGURO CONTRATACION 7601640
OBLIGATORIO ene-15(5 DIAS DIRECTA PROPIOS SEGUROS 818200 818200|NO saludtundama@hotmail.com
82101500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
CONTRATACION 7601640
PUBLICIDAD feb-15/10 MESES DIRECTA PROPIOS PUBLICIDAD 8745771 8745771|NO saludtundama@hotmail.com
14111828 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
CONTRATACION PROPIOS IMPRESOS Y 7601640
PAPELERIA IMPRESA feb-15|11 MESES  |DIRECTA PUBLICACIONES 7872420 7272420|NO saludtundama@hotmail.com
72100000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
MANTENIMIENTO CONTRATACION PROPIOS 7601640
INFRAESTRUCTURA mar-15|8 MESES DIRECTA MANTEMINIENTO 93659232 93659232|NO saludtundama@hotmail.com




26111701

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

26111702
Gerente
26111700 N/A 01640
39101600 [SUMINISTRO DE PILAS CONTRATACION  |PROPIOS _
39101901 |Y BOMBILLOS feb-15|1 MES DIRECTA MANTEMINIENTO 2320578 2320578|NO saludtundama@hotmail.com
72100000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
MANTENIMIENTO CONTRATACION  |PROPIOS 7601640
MUEBLES mar-15/8 MESES | DIRECTA MANTEMINIENTO 10000000 10000000|NO saludtundama@hotmail.com
72150000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
MANTENIMIENTO Gerente
EQUIPOS CONTRATACION  |PROPIOS N/A 7601640
INDUSTRIALES mar-15/8 MESES | DIRECTA MANTEMINIENTO 40501000 40501000{NO saludtundama@hotmail.com
26111703 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
SUMINISTRO DE N/A Gerente
BATERIAS PARA CONTRATACION 7601640
VEHICULO ene-15/10 DIAS  |DIRECTA PROPIOS MANTENI 1999000 1999000|NO saludtundama@hotmail.com
85161500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
MANTENIMIENTO CONTRATACION  |PROPIOS 7601640
EQUIPOS BIOMEDICOS ene-15/12 MESES  |DIRECTA MANTEMINIENTO 28421160 28421160[NO saludtundama@hotmail.com
42181700 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
42182007
Gerente
42181608 |ELEMENTOS N/A 01640
42142602 |MANTENIMIENTO CONTRATACION  |PROPIOS ,
42181606 |EQUIPOS BIOMEDICOS feb-15|1 MES DIRECTA MANTEMINIENTO 4578840 4578840|NO saludtundama@hotmail.com
81111801 |MANTENINIENTO LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
81111812 |EQUIPO DE N/A Gerente
COMUNCACIONES E CONTRATACION  |PROPIOS 7601640
INFORMATICA jun-15|1 MES DIRECTA MANTEMINIENTO 30000000 30000000({NO saludtundama@hotmail.com
92121504 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
SERVICIO DE CONTRATACION 7601640
SEGURIDAD ene-15(12 MESES [DIRECTA PROPIOS VIGILANCIA 100301352 100301352(NO saludtundama@hotmail.com




76111500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
SERVICIOS DE ASEQ Y CONTRATACION 7601640
LIMPIEZA ene-15|12 MESES  |DIRECTA PROPIOS ASEO 50276640 50276640|NO saludtundama@hotmail.com
81111500 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
IMPLEMENTACION CONTRATACION PROPIOS 7601640
PANACEA ene-15|6 MESES DIRECTA SISTEMATIZACION 50000000 50000000|{NO saludtundama@hotmail.com
93141506 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
N/A Gerente
SERVICIOS DE CONTRATACION PROPIOS BIENESTAR 7601640
BIENESTAR SOCIAL nov-15(1 MES DIRECTA SOCIAL 12000000 12000000|NO saludtundama@hotmail.com
90101802 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PROPIOS OTRAS Gerente
SUMINISTRO DE CONTRATACION ADQUISICIONES DE N/A 7601640
ALMUERZOS ene-15|11 MESES |DIRECTA SERVICIOS 2000000 2000000|NO saludtundama@hotmail.com




51142001
51141501
51142002
51102301
51101701
51182406
51121708
51211501
51241301
51171511
51102302
51121511
51141601
51121700
51101511
51101567
51191900
51121818
51151601
51201501
51181752
51101718
51181701
51121502
51142506
51171611
51142501
51171500

SUMINISTRO DE
MEDICAMENTOS

feb-15

10 MESES

CONVOCATORIA
PUBLICA

PROPIOS
MEDICAMENTOS

425216732

425216732

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com

12141904

SUMINISTRO DE
OXIGENO MEDICINAL

ene-15

12 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS
MEDICAMENTOS

969300

969300

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com




51171630
51102702
51102700
42142523
51102710
12352104
11121802
42311500
42295409
42181501
42281904
42271709
42311700
51191601
42143103
42221500
42182000
42203708
42311500
42201708
42132205
42291613
42271801
42281800
42281526
42281806
42271717

SUMINISTRO DE
ELEMENTOS E
INSUMOS MEDICO
QUIRURGICOS

feb-15

10 MESES

SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL

PROPIOS MATERIAL
MEDICO QUIRURGICO

65367480

65367480

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com

42142531

SUMINISTRO DE
CONTENEDORES PARA
LA RECOLECCION DE
ELEMENTOS
CORTOPUNZANTES

feb-15

6 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS OTROS
MATERIALES,
MANTENIMIENTO Y
OTROS NO
ESPECIFICADOS

4153275

4153275

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com




42152103
42152508
42152500
42151602
42151660
42152400
42151803
42152424
42151900
42151815
42152500
42151635
42151905
42151614
42281603
42152702
42151620
42152400
42152601
42151904
51142902
42151807
42152428
53131504
42292904
42293300
42152423

SUMINISTRO DE
MATERIAL
ODONTOLOGICO Y
ELEMENTOS PARA
MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS
ODONTOLOGICOS

42036

11 MESES

SUBASTA INVERSA
PRESENCIAL

PROPIOS OTRAS
COMPRAS DE BIENES
PARA LAVENTAY
MANTENIMIENTO

70218477

70218477

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com




41122605
42142521
41116000
41115800
41121600
41122603
41103206
41104014
41122101
41121709
42311718
41104112
41122800
41121800
41104102
41106204
41104100
41113034
24121807
41112200
41104104

SUMINISTRO DE
ELEMENTOS Y
REACTIVOS DE
LABORATORIO CLINICO

42036

11 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS OTRAS
COMPRAS DE BIENES
PARA LA VENTA

26399492

26399492

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com

42142521
41116008
41116014
41116010
41116004
41116014
41104100

SUMINISTRO DE
ELEMENTOS Y
REACTIVOS DE
LABORATORIO CLINICO
APOYO TECNOLOGICO

feb-15

11 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS OTRAS
COMPRAS DE BIENES
PARA LA VENTA

114261238

114261238

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com

42131612
42131504
42131600
42132105

SUMINISTRO DE ROPA
DESECHABLE DE USO
HOSPITALARIO

feb-15

10 MESES

CONTRATACION
DIRECTA

PROPIOS OTRAS
COMPRAS DE BIENES
PARA LA VENTA

17444100

17444100

NO

N/A

LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
Gerente

7601640
saludtundama@hotmail.com




85121502 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
COMPRAS DE Gerente
PRESTACION DE CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
SERVICIOS MEDICOS ene-15|12 MESES  |DIRECTA VENTA 589184736 589184736|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85122001 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente
SERVICIOS CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
ODONTOLOGICOS ene-15|12 MESES  |DIRECTA VENTA 287386200 287386200|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85122002 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente
SERVICIOS EN HIGIENE CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
ORAL ene-15/12 MESES  |DIRECTA VENTA 26579416 26579416(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85122003 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente
SERVICIOS AUXILIARES CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
EN ODONTOLOGIA ene-15|12 MESES  |DIRECTA VENTA 29694528 29694528(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101601 |PRESTACION DE PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
SERVICIOS COMPRAS DE Gerente
ASISTENCIALES EN CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
ENFERMERIA ene-15|12 MESES |DIRECTA VENTA 128843430 128843430|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101700 |PRESTACION DE PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
SERVICIOS COMPRAS DE Gerente
ADMINISTRATIVOS EN CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
SALUD ene-15|2 MESES DIRECTA VENTA 5452830 5452830|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101700 |PRESTACION DE PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
SERVICIOS COMPRAS DE Gerente
ADMINISTRATIVOS EN CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
SALUD ene-15|12 MESES |DIRECTA VENTA 32702890 32702890(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101601 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente
SERVICIOS AUXILIARES CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640
EN ENFERMERIA ene-15|12 MESES |DIRECTA VENTA 103930848 103930848|NO N/A saludtundama@hotmail.com




85101601 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente

SERVICIOS AUXILIARES CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640

EN ENFERMERIA ene-15(2 MESES DIRECTA VENTA 4949088 4949088|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101706 |PRESTACION DE PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

SERVICIOS EN COMPRAS DE Gerente

REGENCIA DE CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640

FARMACIA ene-15(12 MESES DIRECTA VENTA 33666418 33666418(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85121800 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente

SERVICIOS EN CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640

BACTERIOLOGIA ene-15/12 MESES  |DIRECTA VENTA 61570080 61570080(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85121800 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente

SERVICIOS AUXILIARES CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640

DE LABORATORIO ene-15|12 MESES  |DIRECTA VENTA 14847264 14847264|NO N/A saludtundama@hotmail.com
85101604 PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

PRESTACION DE COMPRAS DE Gerente

SERVICIOS EN CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640

TRASLADO ASISTENCIAL ene-15|12 MESES  |DIRECTA VENTA 29694528 29694528(NO N/A saludtundama@hotmail.com
85121800 |PRESTACION DE

SERVICIOS PROPIOS OTRAS LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO

PROFESIONALES DE COMPRAS DE Gerente

LECTURA DE CONTRATACION SERVICIOS PARA LA 7601640 .

CITOLOGIAS ene-15[12 MESES  [DIRECTA VENTA 18853560 18853560|NO N/A saludtundama@hotmail.com




C. NECESIDADES ADICIONALES

Descripcion

Posibles cédigos UNSPSC

Datos de contacto del responsable

PRESTACION DE SERVICIOS EN 85121608 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
PSICOLOGIA Gerente

7601640

saludtundama@hotmail.com
PRESTACION DE SERVICIOS EN 85122000 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
ENDODONCIA Gerente

7601640

saludtundama@hotmail.com
PRESTACION DE SERVICIOS APOYO 78131602 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
GESTION AL USUARIO Gerente

7601640

saludtundama@hotmail.com
PRESTACION DE SERVICIOS 85122003 LUCILA ESPERANZA PEREZ PRECIADO
AUXILIRES EN ODONTOLOGIA Gerente

7601640

saludtundama@hotmail.com




